Без НДС 10 620,00 10 620,00

ИП СТАРИКОВМАКСИМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ,ИНН 231503028591, 125183, РОССИЯ, Г МОСКВА, Г МОСКВА, УЛ
БОЛЬШАЯ АКАДЕМИЧЕСКАЯ, Д 71, КВ 5

Исполнитель:

1004444 Артем +79801444444Заказчик:

Итого к оплате: 10 620,00

Всего оказано услуг на сумму 10 620,00 руб.

Десять тысяч шестьсот двадцать рублей

Вышеперечисленные услуги оказаны в полном объеме и в установленный срок. Заказчик не имеет претензий по качеству, срокам
и объемам оказанных услуг.

ЗаказчикДиректор Стариков М.В.

Создано при помощи business.tbank.ru